Fundação Universidade Federal da Grande Dourados - UFGD

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD/UFGD

_________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PROGRAD Nº 41, DE 22 DE JUNHO DE 2021

PRIMEIRA CHAMADA SISU 2021-1/UFGD

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, da Fundação Universidade Federal da

Grande Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelas Portarias da Reitoria da

UFGD n(os) 538/2015, de 12/06/2015, e 617/2019, de 17/06/2019, e em conformidade com o Edital

de Abertura CCS nº 01/2021, RESOLVE:

1 – DIVULGAR que No dia 21 de Junho de 2021 realizou-se na Unidade 1 das 13:30 às 17:00 a

análise dos Recursos interpostos à decisão da Comissão Específica Telepresencial de

Heteroidentificação da UFGD dos convocados referente ao EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROGRAD

Nº 34, DE 02 DE JUNHO DE 2021 PRIMEIRA CHAMADA SISU 2021-1 presente no Anexo I.  Os

recursos foram analisados por membros diferentes da comissão que efetuou a primeira não

confirmação da autodeclaração, conforme previsto na Resolução COUNI Resolução COUNI "AD

REFEREDUM" Nº 22 de 26/03/2021.

Fundação Universidade Federal da Grande Dourados - UFGD

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD/UFGD

_________________________________________________________________________

Anexo I

PROCESSO CURSO NOME DECISÃO

SISU 2021

EDUCAÇÃO FÍSICA -

LICENCIATURA

ANGEL MARIANO VERA DE

MALDONADO

Não Confirmar

SISU 2021

ENGENHARIA DE

COMPUTAÇÃO

CARLOS EDUARDO PAULA DE

FREITAS

Não Confirmar

SISU 2021 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO EMILLY DIAS GONCALVES Não Confirmar

SISU 2021 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO EMILYN DE SOUZA SANTOS Não Confirmar

SISU 2021 SISTEMA DE INFORMAÇÃO GEOVANNA SANTOS BARROS Não Confirmar

SISU 2021
CIÊNCIAS ECONÔMICAS

JULIA VICTORIA DONEGA

LOPES

CONFIRMAR

SISU 2021 ENGENHARIA DE ALIMENTOS JULY ELEN VILAS BOAS Não Confirmar

SISU 2021 SISTEMA DE INFORMAÇÃO

NELSON FABIAN OCAMPOS

RAMIRES

Não Confirmar

SISU 2021 LETRAS LEONARDO DE SOUZA Não Confirmar

SISU 2021 SISTEMA DE INFORMAÇÃO LUCAS DA SILVA RIBEIRO Não Confirmar

SISU 2021

CIENCIAS BIOLOGICAS

BACHARELADO

MARIA CLARA BEZERRA DOS

SANTOS ASSUNCAO

Não Confirmar

SISU 2021 AGRONOMIA

THAYNARA DOS SANTOS

GARCIA

Não Confirmar

SISU 2021 SISTEMA DE INFORMAÇÃO VICTOR EDUARDO ROSA Não Confirmar